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با حضور معاون درمان وزارت بهداشت انجام شد:

آغاز گام دوم اجرایی خدمات 
پزشکی از راه دور کلان منطقه 9

با حضور معاون درمــان وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی، گام دوم اجرایی خدمات پزشکی 
 از راه دور کلان منطقــه 9 آغــاز شــد. بــه گــزارش
 وب دا، معــاون درمــان دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشهد در حاشــیه این مراســم اظهارکرد: گام دوم 
اجرایی خدمات پزشکی از راه دور کلان منطقه 9، 
با ارائه خدمات مشــورت و ویزیــت تخصصی و فوق 
تخصصی بستری و ســرپایی در10 رشــته عفونی، 
آی سی یو، داخلی/ریه، زنان، قلب و عروق، اعصاب 
)نورولــوژی(، کلیه/نفرولوژی، اطفــال، جراحی، 
آنکولوژی/هماتولــوژی، مســمومین، ارتوپــدی و 
چشــم آغاز شــد. دکتر بدیعی افزود: در این برنامه، 
با راه انــدازی کلینیــک ویژه مجــازی، این خدمات 
پزشــکی از راه دور نه  تنها به کلیه بیمارستان های 
کلان منطقه بلکه به همه مراکز محروم کشور قابل 

ارائه خواهد بود.

معاون فرماندار:

 ۶۵ درصد مشهدی ها
 از ماسک استفاده می کنند

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری مشهد گفت: 
بر اســاس آخرین ارزیابی صورت گرفته ۶۵ درصد 
شهروندان مشهدی هنگام حضور در اماکن عمومی 
نظیر ادارات، بازارها و دیگر اماکن ماسک بر صورت 
دارند. احمد ریواده در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
آمار نشــانگر مطلوبیــت گرایــش آگاهانــه عمومی 
شهروندان به ضرورت استفاده از ماسک بهداشتی 
صورت برای پیشــگیری از انتقال ویروس همه گیر 
کرونا و مقابله با شــیوع آن در این شهرستان است. 
وی ادامه داد: با توجه به تمایل عمومی شــهروندان 
مشــهدی در اســتفاده از ماســک صورت در اماکن 
عمومی به نظر می رســد اجباری کــردن آن در این 

خطه فعلا ضرورتی ندارد.

معاون شهردار مشهد مطرح کرد:

 آمادگی برای حمایت از افراد
 دارای سابقه قضایی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: این 
سازمان برای حمایت از افرادی که با داشتن سابقه 
قضایی، قصد بازگشــت دوباره به آغــوش جامعه را 
 دارند، آمادگی دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، یعقوبــی در حاشــیه نشســت 
بازپذیــری اجتماعی کــه در راســتای فعالیت  های 
هم سو با اصول شــهر ترمیمی و به منظور گسترش 
فعالیت های اجتمــاع محور و حمایت از قشــرهای 
آســیب پذیــر جامعــه برگــزار شــد، اظهار کــرد: در 
چارچوب ضوابط و در صورت نیاز، با اخذ مجوزهای 
لازم از شورای محترم اسلامی شهر، آمادگی داریم 
از اجرایی شــدن طرح هایی برای بازگشــت به کار 

افراد دارای سابقه قضایی و کیفری حمایت کنیم.

 توزیع 3 هزار بسته لوازم تحریر 
و مواد غذایی در فریمان

اصغری/ همزمان با دهــه آخر صفر به همت خیران 
و نیکوکاران خیریه بین المللی آبشــار عاطفه های 
شهرستان فریمان و با حضور نماینده مردم فریمان 
در مجلس، امام جمعه ، فرماندار و برخی مسئولان 
شهرستان، دو هزارو 200 بسته لوازم تحریر شامل 
کیف ، دفتر ، مدادرنگی و... به ارزش 440میلیون 
 تومــان و 800بســته مــواد غذایــی شــامل برنــج
رب، روغــن ،ماکارونی ، ســویا و حبوبــات به ارزش 
2۶0میلیــون تومــان بیــن نیازمندان شهرســتان 

فریمان توزیع شد.

از میان خبرها

 گوناگون  

 بازگشت پیکر شهید قانعی
 به زادگاه پس از 37 سال

علــی نــوری/ پیکر 
شــهید محمــد رضا 
قانعــی پــس از37 
ســال مفقــود الاثــر 
بــا  دیــروز  بــودن  
پرشــور  اســتقبال 
مــردم ، بســیجیان ، 
نیروهــای نظامــی و 

انتظامی ، امام جمعه ، فرماندار ، اعضای شــورای 
تامین و شورای اداری ، به ویژه خانواده های معظم 
شهدای شهرستان وارد بردســکن شد. به گزارش 
خراسان رضوی، مراســم اســتقبال از پیکر شهید 
محمدرضــا قانعی دیــروز از پایگاه مقاومت بســیج 
الفجر روســتای شــفیع آباد از توابع بخش مرکزی 
بردســکن به صــورت کاروان خودرویی به ســمت 
گلزار شهدای بهشــت رضا )ع( بردسکن و مزار دو 
شهید گمنام بوستان ولی عصر برگزار شد.شایان 
ذکر است، مراسم تشــییع پیکر این شهید بزرگوار 
امروز پنج شنبه ساعت 9 صبح در بردسکن برگزار 
و ســپس به زادگاهش روستای ســیف آباد از توابع 
بخــش مرکــزی انتقــال داده مــی شــود و در مــزار 

شهدای این روستا به خاک سپرده خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

برگزاری کلاس های حضوری 
همچنان ادامه دارد

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
تــا زمــان تصمیم گیــری ســتاد اســتانی مقابلــه با 
کرونا کلاس های حضوری مدارس برقرار اســت. 
خدابنــده در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: اطلاعات و 
آخرین وضعیــت برگــزاری کلاس هــای درس در 
مدارس بــه اطلاع ســتاد اســتانی مقابله بــا کرونا 
رسیده اســت و هنوز تصمیم گیری در زمینه تبدیل 
وضعیت کاری مدارس و حذف حضور دانش آموزان 
در کلاس گرفته نشده است. وی ادامه داد: به این 
ترتیب کلاس های حضــوری برای دانــش آموزان 
در مــدارس همچون گذشــته تشــکیل می شــود و 
دانش آموزانی که در کلاس درس حاضر نمی شوند 
از آموزش های شبکه شاد  یا تلویزیون بهره می برند.

مدیر کل میراث فرهنگی استان خبر داد:

تعطیلی اماکن تاریخی فرهنگی 
استان در روزهای پایانی ماه صفر

ایســنا - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی اســتان گفــت: موزه هــا و اماکن 
فرهنگــی تاریخــی اســتان در روز جمعــه، 2۵ 
مهر ماه، مصادف با ســالروز رحلــت پیامبر)ص( 
و شــهادت امــام  حســن  مجتبــی)ع( و نیــز روز 
 شــنبه 2۶ مهرمــاه مصادف با ســالروز شــهادت 

امام رضا)ع( تعطیل است. 

Thu.Oct.15.2020. No.4530  4۵30  پنج شنبه 24 مهر 1399.   شماره

ت 
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

دستور رئیس جمهور برای منع عبور و مرور 
در مشــهد و چهــار کلان شــهر دیگــر ابلاغ 
شــده و آن طور که مدیران وزارت بهداشت 
اعلام کــرده اند این دســتور از ســاعت 24 
چهارشــنبه اعمال شده اســت. به گزارش 
تســنیم، وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی در این زمینه گفت: خدمت رئیس 
جمهــور درخواســتی ارائه دادیم تــا در پنج 
شهر مهم که شیوع کرونا بالاست مثل تهران، 
کرج، مشهد، اصفهان و ارومیه اجازه دهند 
در این ســه روز )تعطیــلات ایــام پایانی ماه 
صفر( منع عبور و مرور را اعمال کنیم که مورد 
موافقت رئیس جمهور قرار گرفت. ســعید 
نمکی در حاشیه جلســه روز گذشته هیئت 
دولت با بیان این که رئیس جمهور دســتور 
این منع رفت و آمد را به دستگاه های مربوط 
ابــلاغ کــرد، افــزود: امیدواریم در این ســه 
روز با این اقــدام جدید و کاهــش تردد،گام  
موثری در راســتای کاهش شــیوع بیماری 
در کشــور برداریم. نمکی تصریح کرد: تنها 
راه کنتــرل ایــن وضعیــت افزایــش رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی، اســتفاده 
بیشــتر از ماســک، رعایــت فاصله گــذاری 
اجتماعــی و کاهــش تــردد و اجتماعــات 
اســت، در ایــن خصــوص اســتراتژی های 
جدیدی تدوین کرده ایم و عــلاوه بر این که 
محدودیت های جدیدی اعمال می شود، بر 
اساس خطری که در هر منطقه کشور برآورد 
می کنیم، ســرمایه گذاری ســنگین تری را 
بــرای افزایش تســت و بیماریابــی خواهیم 
داشت. وی اظهار کرد: متاســفانه ویروس 
کرونــا دچــار جهش هایــی شــده و ایــن که 

بیماری افزایــی آن چقدر افزایش 
پیدا کرده مشخص نیســت اما در 
گرفتار کردن مردم جهش زیادی 
داشــته و زنــگ خطر جــدی برای 
همه مردم ایــران اســت. با وجود 

دســتور رئیس جمهور در این زمینه، رئیس 
پلیــس  راه فرماندهی انتظامی اســتان روز 
گذشــته بــه ایرنا اعــلام کــرد کــه »ترافیک 
خودرویی در برخی ورودی و خروجی های 
مشــهد ســنگین و نیمه ســنگین اســت.« 
ســرهنگ هادی امیــدوار افــزود: ترافیک 
)روز چهارشنبه( در مسیر مشهد به چناران 
سنگین است، همچنین ترافیک صبحگاهی 
)روز چهارشنبه( در مسیر مشهد به نیشابور، 
مشهد- آزادراه شــهید شوشتری، مشهد- 

تربت حیدریه و مشهد- فریمان زیاد است.

جزئیات طرح منع عبور و مرور	 
مدیــر روابــط عمومی و بیــن الملــل وزارت 
بهداشت نیز در گفت و گو با شبکه خبر درباره 
جزئیات این تصمیم گفت: وزارت بهداشت 
برای ایــام تعطیلات پیــش رو از ســتاد ملی 
مبارزه با کرونا اعمال محدودیت تردد برای 
پنج شــهر تهران، کــرج، ارومیــه، اصفهان و 
مشهد از ســاعت پایانی چهارشنبه به مدت 
سه روز را  درخواســت کرد که مورد موافقت 
قرار گرفته اســت. کیانوش جهانپور افزود: 
ممنوعیت سفر به این شــهرها  یا از این شهر 
ها به بیرون اعمال می شــود و تا یک شــنبه 
ظهر حداقل زمانی است که فعلا ابلاغ شده 
اســت، این محدودیت ها شــامل سفرهای 
درون شــهری نمی شــود. وی اظهــار کرد: 
کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد ملی مبارزه 
با کرونا مسئولیت راهبری این موضوع را بر 
عهده دارد،  دســتگاه های مسئول از جمله 
وزارت کشــور به عنوان رئیــس این کمیته و 
دســتگاه های امنیتی مثل نیروی انتظامی 

در این کمیته حضور دارند.در همین حال، 
علیرضا وهــاب زاده مشــاور وزیر بهداشــت 
نیــز درباره ایــن طرح گفــت: بر اســاس این 
ابلاغیه، تنهــا خودروهای ســواری با پلاک 
هر شــهر اجازه ورود به همان شهر را دارند و 
این خودروها مجاز به خروج از شهر نیستند. 
وی افزود: خودروها با پلاک شــهر دیگر که 
قصد ورود داشته باشــند، تنها با ارائه کارت 
ملی و احراز ســکونت می توانند وارد شوند. 
وی گفت: قرنطینه در داخل شهرنیز  انجام 
نخواهد شد.شایان ذکر است بررسی های 
ما از پروازها و قطارهای ورودی مشهد حاکی 
از این اســت که این ممنوعیــت در پروازها و 

قطارها اعمال نشده است.

رفت و آمد از مبدأ یا به مقصد مشهد 	 
ممنوع

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
نامه ای به جعفری سرپرســت اســتانداری 
خراسان رضوی اعلام کرده است: بر اساس 
دســتور رئیس جمهور، ســتاد ملــی کرونا و 
تاکیــد وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی »هرگونه ایاب و ذهاب از مبدأ  یا به 
مقصد شهرهای تهران،کرج، ارومیه، مشهد 
و اصفهان در ایام تعطیلــی انتهای ماه صفر 
ممنوع اســت.« دکتــر بحرینــی در این نامه 
آورده است: »به منظور حفظ سلامت مردم 
و بر اســاس نامه ای که توسط وزیر بهداشت 
به ریاســت جمهوری ارسال و پاســخ آن نیز 
دریافت شــده اســت انجام هر گونه سفر در 
روزهــای پایانــی ماه صفــر از مقصــد و مبدأ 
مشهد ممنوع است«. وی ضمن قدردانی از 
همراهی مردم شریف و همکاری و همیاری 
تمامی مسئولان در برگزاری مراسم مذهبی 
و عزاداری بــا رعایــت کامل دســتورالعمل 
های بهداشــتی اظهار کرد: در برخی نقاط 
شهر مشهد این پروتکل ها رعایت نمی شود 
و ایســتگاه های صلواتی با قدرت تمام دایر 
شده که این موضوع و موارد مشابه موجبات 
نگرانی جدی خادمان سلامت در این استان 
را فراهم آورده اســت. وی از مسئولان ارشد 
استان خواســت برای کنترل و پیشگیری از 
انتشار ویروس کرونا، اقدام جدی و عاجل را 

در دستور کار قرار دهند.
با وجود این ، سرپرست استانداری خراسان 
رضوی در خبری که ســاعت 1۶:1۵ دیروز 
توســط روابط عمومی اســتانداری منتشــر 
شده اعلام کرده که »هنوز در خصوص منع 
عبور و مــرور در مشــهد در ایــام تعطیلی ماه 
صفر ابلاغیه  اجرایی از سمت وزارت کشور 
برای اســتانداری خراســان رضــوی صادر 

نشده است.«

مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان خبر داد: 

توزیع 14000 بسته 
معیشتی بین نیازمندان 
استان در هفته وقف 

مســلمی/ مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
رضــوی از توزیــع 14 هزار بســته معیشــتی بین 
نیازمندان استان همزمان با هفته وقف خبر داد. 
به گــزارش »خراســان رضوی«، حجت الاســلام 
والمســلمین احمدزاده روز گذشــته در نشست 
خبری اعــلام برنامه های هفته وقــف )24 مهر تا 
3 آبان( اظهار کرد: تکریــم از فعالان حوزه وقف با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی ، تجلیل از خدام، 
مبلغان و مدیران بقاع متبرکه، اجرای طرح احسان 
مانــدگار، دیــدار با خانــواده شــهدا و جانبــازان، 
برپایــی 13 نمایشــگاه ترویــج وقــف، غبارروبی 
بقــاع متبرکــه ، توزیع بســته هــای حمایتی بین 
نیازمندان، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و 
ائمه جمعه در شهرستان، برگزاری نشست های 
 علمی با نخبــگان، برپایــی ۵۶ ایســتگاه واقف و
 بهــره بــرداری و کلنــگ زنــی  و افتتــاح  21 
پــروژه  عمرانی از جملــه برنامه هــای هفته وقف 
اســت. وی افزود: از ابتدای امســال تاکنون 92 
موقوفه به ارزش  7۵0 میلیارد ریال )1۶ وقف در 
مشهد و بقیه در سایر شهرستان ها( به ثبت رسیده 
اســت. وی پخت 9۵0 پرس غذای گــرم، تولید و 
توزیع ماســک و مواد ضد عفونی، تهیــه ۵0 هزار 
قلم دارو برای بیماران کرونایی، تهیه 3 هزار بسته 
لوازم تحریر برای دانش آموزان نیازمند و کمک به 
آزادی 14 زندانی جرایم غیر عمد با هزینه 100 
میلیون تومان را از دیگر اقدامات اوقاف استان از 
زمان شیوع کرونا برشمرد. مدیر کل اوقاف استان 
تصریح کــرد: 13 نیــروگاه برق خورشــیدی هم 
اکنون آماده است که در دهه وقف امسال به بهره 

برداری می رسد.
وی همچنین در بخش دیگری از این نشســت در 
پاسخ به سوالی درباره تخریب مسجد »هفت در« 
در بافت اطراف حرم گفت: »در بافت اطراف حرم 
طرح »طاش« اســما متوقف شــده اما رســما اجرا 
می شــود که ما آن را طرح  هویــت زدا می دانیم«. 
وی افزود:» از نظرات مشاور طرح اطلاع داشتید 
و تکذیب می کنید، 11 شــهریور در دادگستری 
در جلسه ای شــما و مشــاور طرح حضور داشتید 
و مشــاور طرح نظراتش اعلام ، مکتــوب و صورت 
جلسه شده اســت که در تقاطع نوغان چه اتفاقی 
باید بیفتد ، شما در آن جا ملزم شدید که از آن تبعیت 
کنید، شــما این ها را تکذیب می کنید؟ در حالی 
که سند آن وجود دارد. مشاور اعلام کرده مسجد 
می تواند تثبیت شود، شما که مطلع بودید و ما هم   
بلافاصله که مطلع شدیم گفتیم این کار را نکنید ، 
شب ساعت 23 قبل از روز  تخریب مسجد تلفنی 

گفتیم که مسجد را تخریب نکنید«.

وزیر بهداشت خبر داد: 

 منع  آمد و شد به مشهد  
با دستور رئیس جمهور 


